
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2024 № 458

г. Качканар

О выплате стипендии Главы Качканарского городского округа
учащимся муниципальных образовательных организаций

В соответствии с постановлением от 12.11.2013 № 1219 «Об

утверждении Положения о порядке присуждения стипендии Главы
Качканарского городского округа обучающимся—муниципальных
образовательных организаций», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ъ. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа в

размере 300 рублей в месяц срокомс 1 января 2024 года по 31 мая 2024 года
следующим учащимся образовательных организаций:

1 |Глебовой Марии а учащейся Муниципального
Михайловне общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №7»
2 |Жиронкиной Лидии - учащейся Муниципального

Сергеевне общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №7»

3 |Киртоака Александру |- учащемуся Муниципального
Александровичу

|

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №7»

4 |Курилову Александру |- учащемуся Муниципального
Константиновичу общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

5|Мельникову Роману - учащемуся Муниципального
Вадимовичу общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7»

6 |Несмеяновой Яне - учащейся Муниципального
Владимировне общеобразовательного учреждения

Типеучибиие ›Зизефт.р * 5

.

Тал, ЗАКИ -Я-Н. ИНИ 66} ЗОТУЗВЫЫ, Водо Зи 1% а ООвк



«Лицей № 6»
7 |Нюкину Ивану - учащемуся Муниципального

Андреевичу общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №7»

8|Орлову Вадиму - учащемуся Муниципального
Николаевичу общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7»
9 |Черепановой Екатерине | - учащейся Муниципального

Владимировне общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7»

10|Шаброву Станиславу - учащемуся Муниципального
Витальевичу общеобразовательного учреждения

«Лицей №6»
2. Управлению образованием Качканарского городского округа

произвести выплаты стипендиатам в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образованием Качканарского городского округа
М.А. Мальцеву. Ре вы

с)

оания

Кач,

№

Оатерр.

Глава городского округа \ А.А. Ярославцев


